

materiale

I.D.: 62035725

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.338,58 RON - 1.338,58 RON

Descriere: rez. Trafalet 2 2,10 4,2 diluant 2 8,4 16,8 faianta 1,62 23,53 38,1186 lacat 1 12,61 12,61 set fix lav . 2 4,2 8,4 cot cu 15-90*mm 10 1,26 12,6 teu cu fi 15 4 2,1 8,4 cot cu talpa cu 4 5,46 21,84 teava fi 50-2m 1 5,04 5,04 cot pvc 32-45* 3 1,68 5,04 fi 32-1m 2 3,36 6,72 fi 32-0,5m 1 2,1 2,1 fi 32-0,25m 1 1,51 1,51 sipci 3 35,29 105,87 baterie sanitra 6 92,44 554,64 baterie sanitra 1 79,83 79,83 rob. Coltari 2 11,76 23,52 scotch 2 2,94 5,88 broasca usa 2 46,22 92,44 circular 1 294,11 294,11 burghiu 1 1,51 1,51 burghiu 3 2,94 8,82 racord inox 1 14,29 14,29 teava ppr fi 20 1 14,29 14,29
